[image: image1.png]

                             АДМИНИСТРАЦИЯ                                                          «НИЖНИЙ ОДЕС»  КАР  ОВМÖДЧÖМИНСА

 ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «НИЖНИЙ ОДЕС»                                                     АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от «23»   апреля  2014                                                                     N  70

 Об утверждении реестра социально значимых внутрипоселенческих автобусных маршрутов в муниципальном образовании городского поселения «Нижний Одес»
На основании пункта 7 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Республики Коми от 09.12.2008 № 342 «Об обеспечении равной доступности транспортных услуг на пассажирском автомобильном транспорте (кроме такси) для отдельных категорий граждан, имеющих право на оказание мер государственной социальной поддержки на территории Республики  Коми» администрация городского поселения «Нижний Одес» постановляет:
       1. Утвердить реестр социально значимых внутрипоселенческих автобусных маршрутов в   муниципальном образовании городского поселения «Нижний Одес» на 2014 год согласно приложению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) в «Нижнеодесском Вестнике» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя руководителя администрации  городского поселения «Нижний Одес» Лаврентьева Ф.Н.
Руководитель администрации

городского поселения «Нижний Одес»                             Г.А. Сергеева
Приложение
к Постановлению администрации

городского поселения «Нижний Одес»

от  23  апреля  2014 года N 70
РЕЕСТР

Социально значимых  внутрипоселенческих автобусных маршрутов в   муниципальном образовании городского поселения «Нижний Одес»                       на 2014 год

	N

п/п
	Вид

маршрута
	Номер и наименование

маршрута
	Номер
маршрута
	Протяжен-ность
маршрута

	 1
	Внутрипоселенческий

 (пригородный)
	«Нижний Одес -

Конашъель»
	 №  538
	 76,1 км